


TiiMi 7260 on TiiMi Talotekniikka tuoteperheen jäsen joka on kehitetty ohjaamaan sähköisiä 

lattialämmityksiä. 

TiiMi Talotekniikka ei vaadi erillistä keskus-

yksikköä, laitteiden välinen kaapelointi riittää,  

näin vältytään ylimääräisiltä kustannuksilta. 

 

TiiMi Sähkölämpö on liitettävissä osaksi  

TiiMi Talotekniikkaa, monipuolista valvonta-

järjestelmää jossa kodin tekniset laitteet 

kootaan yhteen ja niitä on helppo hallita. 

 

Luonnollisesti TiiMi Sähkölämpö toimii 

myös täysin itsenäisesti, ilman kokonais-

järjestelmää. 

TiiMi Sähkölämpö on huoleton ja varma  

lämmitysratkaisu joka takaa tasaisen ja  

miellyttävän huonelämpötilan. 

 

 

TiiMi Sähkölämpö soveltuu sekä 

uudisrakennus  että saneerauskohteisiin . 

 

 

TiiMi Sähkölämpö on oivallinen ratkaisu 

nykyaikaisiin,  pienen lämmitysenergian 

vaatimiin rakennusratkaisuihin. 

 

 

Suunnittelussa on kiinnitetty erityistä huomiota 

asennuksen ja käytön vaivattomuuteen. 

Monipuoliset ohjaus ja säätövalmiudet takaavat 

edullisen  ja helppokäyttöisen lämmitys-

ratkaisun sekä uudis- että saneerauskohteisiin. 

TiiMi Sähkölämpö on suomalaisiin olosuhteisiin suunniteltu sähkölämmitys ratkaisu. 

Lämmityskaapeliksi soveltuvat kaikki termostaatilla ohjattavat lattialämmityskaapelit ja 

saneerausmatot. Järjestelmä kytkeytyy saumattomasti  osaksi  TiiMi Talotekniikka 

järjestelmään. 



TiiMi Sähkölämpö sopii osaksi laajempaa TiiMi Talotekniikka järjestelmää jonka  

kaikki komponentit ”keskustelevat” keskenään. Näin saadaan aikaan tehokas pientalon 

ohjaus- ja valvontajärjestelmä jonka käyttöliittymä voi olla vaikka televisiossa. Järjestelmä 

soveltuu erinomaisesti myös vapaa-ajan asuntoihin. 

TiiMi Sähkölämpö järjestelmän 

sydämenä toimii TiiMi Sähkölämpö 

ohjauskeskus joka sijoitetaan 

ryhmäkeskukseen. 

 

Helppokäyttöiset , kosketusnäytöllä 

varustetut, huonetermostaatit 

toimitetaan aina sekä huone että lattia-

anturilla varustettuna. 

 

 

TiiMi Sähkölämpö on miellyttävä ja 

helppo lämmitysratkaisu.  Lämmin lattia 

sallii alemman huonelämpötilan, eikä 

ovien avauksesta johtuva veto tunnu 

epämiellyttävänä. 

 

 

TiiMi Sähkölämpö on erittäin hiljainen 

lämmitysmuoto. 
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TiiMi Sähkölämmitys ominaisuuksia 

Säätimen käyttöjännite 230VAC / 24VDC teholähde pistotulppaliitännällä 

Käyttöliittymä Kaksirivinen tekstinäyttö 

Säätöpiirit 10 kpl 

Termostaattipaikat 10 kpl 

Termostaatin käyttöjännite 24VDC /  erillinen virtalähde 

Järjestelmän anturit Huoneanturi, Lattia-anturi (Termostaatilla) / Ulkolämpötila-anturi (säätimellä) 

Lämmityksen ohjaus Ulkoiset kuormareleet 

Tehonrajoitus Tehonrajoitustulo ulkoiselle ohjaukselle 

Huoltoliitin RS 232 (PC liitäntä) 

Liitännät 2*RS232, RS485, Ethernet (E-versio) 

TiiMi Huonetermostaatti ominaisuuksia 

Käyttöjännite 24VDC / erilliseltä virtalähteeltä 

Käyttöliittymä Termostaatin kosketusnäyttö 

Näyttö LCD symbolinäyttö 

Lämpötilanäytöt Huonelämpötila, Lattialämpötila, Ulkolämpötila 

Säätöpiirit 1 kpl 

Valikot Käyttövalikko / Käyttöönottovalikko 

Tietoliikenne RS 485 / TiiMi Talotekniikka 

Hälytysindikointi Merkkivalo / Summeri 

Toimintatilat Normaali / Eco 

Toimintatila indikointi Symbolinäyttö 

Yhdessä muiden TiiMi Talotekniikka tuotteiden 

kanssa TiiMi Sähkölämmitys muodostaa 

monipuolisen ja helppokäyttöisen  talotekniikka-

järjestelmän jota voi ohjata vaikka televisiosta. 


